
UCHWAŁA  Nr 1234/ 08 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 6 października 2008 r. 

 
w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 
3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym  
i ponadregionalnym” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/08  
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  
2007 – 2013.  
 
 
Na podstawie art. 60 lit. a) Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
Rozporządzenia (WE) nr 1260/1999; art. 13  pkt. 1  Rozporządzenia Komisji (WE)  
nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady rozporządzenia 
Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 
Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady  
w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 
1658 z późn. zm); art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 1774/06 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2006 r. w sprawie przyjęcia projektu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013  
(RPO WŚ), uchwala się co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru projektów do 
wsparcia z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej  
o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w  ramach dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 1/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 na podstawie listy projektów  sporządzonej  
w oparciu o wyniki oceny merytoryczno – technicznej. Zawarcie umów będzie możliwe 
po dostarczeniu przez Beneficjentów pełnej dokumentacji przewidzianej dla II etapu 
konkursu oraz pozytywnej weryfikacji formalnej i merytorycznej złożonych dokumentów.  

2. Lista wybranych warunkowo projektów w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej 
infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  
2007 – 2013, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 
 
 
 
 
 



 
§ 2 

 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1234/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 6 października 2008 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury 
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w ramach 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 1/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje warunkowego wyboru 14 projektów 
(załącznik nr 1 do Uchwały) do wsparcia z Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury 
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w  ramach dwuetapowego 
konkursu zamkniętego nr 1/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 na podstawie listy projektów  sporządzonej w oparciu 
o wyniki oceny merytoryczno – technicznej w celu zawarcia Pre – umów. Zawarcie umów 
będzie możliwe po dostarczeniu przez Beneficjentów pełnej dokumentacji przewidzianej dla 
II etapu konkursu oraz pozytywnej weryfikacji formalnej i merytorycznej złożonych 
dokumentów.  
Przy warunkowym wyborze 14 projektów Zarząd Województwa Świętokrzyskiego kierował 
się: 

 wpływem projektu na zrównoważony rozwój województwa,  
 znaczeniem projektu dla realizacji celów zawartych w dokumentach strategicznych  

o znaczeniu lokalnym i ponadlokaknym, 
 gotowością projektu do realizacji. 

Wartość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla tych 
projektów mieści się w dostępnej alokacji przewidzianej w ramach konkursu nr 1/08, stosując 
przelicznik z przedostatniego dnia roboczego Komisji Europejskiej tj. dnia 29 września 2008 
roku,  1 euro = 3,3840 według Europejskiego Banku Centralnego. Projekt Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski pn.: „Budowa ulicy Zagłoby IV etap w Ostrowcu Świętokrzyskim od Al. 3-
Maja do przecięcia z przedłużeniem ulicy Samsonowicza wraz z budowa wiaduktu nad torami 
PKP i węzła na przecięciu z drogą nr 755” zostanie umieszczony na Liście Indykatywnych 
Projektów Kluczowych. Ponadto Miejski Zarząd Dróg pismem znak: 
MZD/WI/RIP/7041/R/99/08 wycofał projekt pn.: „Przebudowa mostu w ciągu ulicy za 
Walcownią wraz z regulacją fragmentu koryta rzeki Bobrzy w Kielcach”. Beneficjent podjął 
decyzję o realizacji inwestycji z własnych środków.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1234/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 
października 2008 roku 

Działanie 3.1 "Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym" 

Lp. Nr ewidencyjny wniosku Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu 
(w PLN)

Kwota dofiansowania z 
EFRR (w PLN) 

1 14 Powiat 
Starachowicki 

Rozbudowa ciągu drogi 
powiatowej nr 0617T (15921) 

Starachowice-Lubienia odcinek 
od drogi nr 42 do ulicy 

Krańcowej 

6 536 
420,11 

60,0% 82,5 

2 116 Powiat Kielecki Przebudowa drogi powiatowej nr 
0355T Suków - Borków - 

Pierzchnica - Chmielnik - Etap I 

6 420 
000,00 

60,0% 81 

3 69 Gmina Skarżysko 
Kamienna 

Budowa dróg wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w 

osiedlu Dolna Kamienna w 
Skarżysku Kamiennej - etap I 

4 080 
000,00 

60,0% 79,5 

4 66 Gmina Starachowice Poprawa komunikacji terenów 
przemysłowych z drogą 

wojewódzką - przebudowa ulicy 
Bema i 1 Maja w Starachowicach 

9 000 
000,00 

60,0% 78,5 

5 97 Powiat Ostrowiecki Rozbudowa ulicy Waryńskiego 
na długości około 0,755 km wraz 

z ze skrzyżowaniem z ulicą 
Sienkiewicza w Ostrowcu 
Świętokrzyskim - etap I 

9 817 
020,00 

60,0% 77,5 

6 65 Powiat Pińczowski Poprawa warunków rozwoju 
gospodarczego powiatu 
pińczowskiego poprzez 

przebudowę drogi powiatowej nr 
0021T Chmielnik - Pińczów na 
odcinku Szarbków - Włochy dł. 

4,3 km etap I 

2 411 
978,40 

60,0% 76 



7 121 Miejski Zarząd Dróg 
w Kielcach 

Rozbudowa ulic usprawniających 
powiązania komunikacyjne 

miasta Kielce - rozbudowa ulicy 1 
Maja wraz z budową mostu 
Herbskiego ( po uprzedniej 
rozbiórce) oraz rozbudową 

skrzyżowań i przyległych ulic 

6 369 
446,84 

60,0% 75,5 

8 122 Miejski Zarząd Dróg 
w Kielcach 

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 762 na odcniku od granicy 

miasta do ulicy Karczówskiej w 
Kielcach (Krakowska i ulica 

Armii Krajowej)  

26 815 
310,32 

60,0% 74 

9 60 Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Końskich 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0401T Stąporków - Radoszyce - 
Włoszczowa w km 29+015 - 30 
+018 (ulica Częstochowska w 

Radoszycach) 

2 764 
783,06 

60,0% 72 

10 67 Gmina Starachowice Przebudowa skrzyżowania ulica 
Radomska, 1 Maja, Krzosa w 

Starchowicach  

2 880 
000,00 

60,0% 69 

11 68 Gmina Skarżysko 
Kamienna 

Budowa dróg wraz z 
infratsrukturą towarzszyącą w 
osiedlu Place w Skarżysku - 

Kamiennej 

3 876 
000,00 

60,0% 68 

12 8 Powiat Jędrzejowski Przebudowa drogi powiatowej nr  
0188T Wywła - Słupia - 
Sędziszów - Wodzisław - 

Gajówka o łącznej długości 11 
km 

4 890 
492,00 

60,0% 67 

13 61 Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Końskich 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0456T Końskie-Niebo-Piekło na 

odcinku od km 0+000 do km 
2+290 (ul. Południowa w 

Końskich) 

4 396 
289,14 

60,0% 67 

14 45 Komenda 
Wojewódzka w 

Kielcach 

Stworzenie systemu do poprawy 
bezpieczeństwa w zakresie ruchu 

drogowego i działań Policji w 
sytuacjach kryzysowych w 

oparciu o sprzęt specjalistyczny 

492 
000,00 

60,0% 63 

Suma:    151 249 
566,44 

90 749 
739,87 

  

 


